
 
ZARZĄDZENIE NR 123/2024 

BURMISTRZA MIASTA GOLUBIA – DOBRZYNIA 

z dnia 21 sierpnia 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu „EKO-OGRODY – edycja 2024” 

 
 

Na podstawie art. 31 oraz art. 33 ust. 3 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 poz. 609 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
1. Ogłasza się konkurs ekologiczny pn. „EKO-OGRODY – edycja 2024”. 
2. Przyjmuje się regulamin konkursu, o którym mowa w pkt 1, w brzmieniu stanowiącym 

załączniki do niniejszego zarządzenia. 
3. Nagrody w konkursie dofinansowane są przez Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej w Toruniu ze środków Regionalnego Programu Priorytetowego 
Edukacja Ekologiczna 2024. 
 

§ 2 
Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1, zamieszczone zostanie na stronie internetowej 
Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia: www.golub-dobrzyn.pl oraz w serwisie społecznościowym 
Facebook Urzędu Miasta. 
 

§ 3 
Oceny zgłoszeń nadesłanych w ramach konkursu dokona Komisja konkursowa powołana 
odrębnym zarządzeniem. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Sporządziła: Z-ca Kierownika Marta Jaworska 

http://www.golub-dobrzyn.pl/


GMINA MIASTO GOLUB –  DOBRZYŃ  

u l .  P l a c  1 0 0 0  –  l e c i a  2 5 ,  8 7 - 4 0 0  G o l u b - D o b r z y ń  

N I P :  5 0 3 0 0 5 4 3 4 5 ,  R E G O N : 8 7 111 8 5 6 6  
t e l .  0 5 6  6 8 3  5 4  1 0  d o  1 3 ,  f a x  0  5 6  6 8 3  5 4  1 5  

w w w. g o l u b - d o b r z y n . p l , e - m a i l : u m @ g o l u b - d o b r z y n . p l  

 

 
Załącznik do Zarządzenia nr 123/2024 

Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia z dnia 21.08.2024 r. 

 
 

REGULAMIN KONKURSU „EKO-OGRODY” – edycja 2024 
 
 

§ 1 
Organizator i cele konkursu 

1. Organizatorem konkursu jest Gmina Miasto Golub-Dobrzyń.  
2. Celem konkursu jest: 

1) zachęcanie do tworzenia oraz promocja ogrodów przyjaznych naturze, 
2) promocja dbania o swoje najbliższe otoczenie przez mieszkańców Miasta Golubia-

Dobrzynia, 
3) podnoszenie świadomości ekologicznej mieszkańców Miasta Golubia-Dobrzynia, 
4) ochrona środowiska naturalnego, poprzez poprawę stanu czystości, ładu i porządku 

oraz poprzez działania proekologiczne, 
5) zwrócenie uwagi na wygląd i zagospodarowanie posesji na terenie Miasta Golubia-

Dobrzynia. 
3. Definicje: 

1) Miasto – Gmina Miasto Golub-Dobrzyń, 
2) Urząd – Urząd Miasta Golubia-Dobrzynia, 
3) Uczestnik – osoba, o której mowa w § 2 niniejszego regulaminu, zgłaszająca 

ogród/balkon do konkursu, 
4) Finalista – uczestnik konkursu wytypowany do wizji lokalnej (maksymalnie 10 osób), 
5) Laureat – zwycięzca konkursu (maksymalnie 3 osoby). 

 
§ 2 

Uczestnicy konkursu 
1. Uczestnikami konkursu mogą być wszyscy pełnoletni mieszkańcy Miasta, będący 

właścicielami/współwłaścicielami, najemcami lub zarządcami nieruchomości leżących w 
granicach administracyjnych Miasta, na których znajdują się zgłaszane do konkursu 
ogrody oraz balkony, które posiadają rozwiązania proekologiczne i charakteryzują się dużą 
bioróżnorodnością.  

2. W konkursie nie mogą brać udziału pracownicy Urzędu,  jednostek organizacyjnych i 
pomocniczych Miasta, członkowie Rady Miasta Golubia-Dobrzynia oraz członkowie 
Komisji konkursowej, a także członkowie ich najbliższych rodzin. Za członków najbliższej 
rodziny uznaje się wstępnych, zstępnych, rodzeństwo, małżonków i osoby przysposobione. 

 
§ 3 

Zasady uczestnictwa w konkursie 
1. Wymogiem koniecznym uczestnictwa w konkursie jest dostarczenie w wyznaczonym 

terminie następujących dokumentów:  
1) wypełnionej i podpisanej karty zgłoszeniowej stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszego 

Regulaminu, 
2) podpisanego oświadczenia RODO, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego 

Regulaminu,  
3) od 5 do 10 zdjęć różnych ujęć ogrodu/balkonu. 

2. Dokumenty należy dostarczyć w jednej z poniższych form:   

http://www.golub-dobrzyn.pl/


GMINA MIASTO GOLUB –  DOBRZYŃ  

u l .  P l a c  1 0 0 0  –  l e c i a  2 5 ,  8 7 - 4 0 0  G o l u b - D o b r z y ń  

N I P :  5 0 3 0 0 5 4 3 4 5 ,  R E G O N : 8 7 111 8 5 6 6  
t e l .  0 5 6  6 8 3  5 4  1 0  d o  1 3 ,  f a x  0  5 6  6 8 3  5 4  1 5  

w w w. g o l u b - d o b r z y n . p l , e - m a i l : u m @ g o l u b - d o b r z y n . p l  

 

 
1) skan za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres: konkurs@golub-dobrzyn.pl, 

(dopuszczalne formaty plików: JPEG, PNG, PDF), 
2) osobiście do Biura Obsługi Interesantów Urzędu, pok. IC, 
3) za pośrednictwem poczty lub kuriera na adres Urzędu: ul. Plac 1000-lecia 25, 87-400 

Golub-Dobrzyń.  
4. Dostarczenie wypełnionej i podpisanej karty zgłoszeniowej jest równoznaczne z 

akceptacją niniejszego regulaminu. 
5. Uczestnictwo w konkursie wiąże się z udostępnieniem zdjęć ogrodu/balkonu na stronie 

internetowej Urzędu www.golub-dobrzyn.pl oraz na oficjalnym profilu Urzędu na 
Facebooku. 

6. Liczb uczestników jest nieograniczona. 
7. W konkursie każdy uczestnik może zgłosić tylko jeden ogród lub balkon. 
8. Uczestnictwo w konkursie jest bezpłatne. 
9. Wszelkie koszty związane z przygotowaniem ogrodu/balkonu do konkursu ponoszą 

uczestnicy. 
10. Zgłoszenie ogrodu/balkonu do konkursu jest równoznaczne z wyrażeniem zgody na wizję 

lokalną przeprowadzoną przez Komisję konkursową w wyznaczonym terminie. 
 

§ 4 
Komisja konkursowa 

1. Komisja konkursowa zostanie powołana przez Burmistrza Miasta Golubia-Dobrzynia 
odrębnym zarządzeniem, w składzie od 3 do 5 osób.  

2. Do zadań Komisji konkursowej należy w szczególności: 
1) weryfikacja zgłoszeń pod względem formalnym, tj. 

a) czy zgłoszenie wpłynęło w terminie, 
b) czy do zgłoszenia załączono wymagane załączniki, 
c) czy zgłoszenie i załączniki złożono na aktualnym druku, 
d) czy zgłoszenie i załączniki zostały podpisane, 
e) czy zgłoszenie dotyczy nieruchomości zlokalizowanej na terenie Miasta 

Golubia-Dobrzynia. 
2) dokonanie oceny zgłoszeń pod kątem kryteriów oceny, o których mowa w § 6 pkt 1  

i wybór finalistów (maksymalnie 10 osób), 
3) przeprowadzenie wizji lokalnej ogrodów/balkonów finalistów, 
4) wyłonienie laureatów (maksymalnie 3 osoby). 

3. Zgłoszenia, które nie spełnią któregokolwiek z wymogów formalnych zostaną 
zdyskwalifikowane z dalszego udziału w konkursie. 
 

§ 5 
Harmonogram konkursu 

1. Konkurs rozpoczyna się z dniem ogłoszenia. 
2. Termin zgłoszenia do konkursu mija 13 września 2024 r. 
3. Weryfikacja formalna oraz ocena ogrodów/balkonów według kryteriów oceny, o których 

mowa w § 6 pkt 1 i wybór finalistów nastąpi do 20 września 2024 r. 
4. Wizje lokalne ogrodów/balkonów finalistów odbędą się do 30 września 2024 r. po 

uprzednim uzgodnieniu szczegółowego terminu z finalistami. 
5. Wyniki konkursu, wraz ze zdjęciami zwycięskich ogrodów, zostaną opublikowane 

najpóźniej do 11 października 2024 r. na oficjalnej stronie internetowej Urzędu www.golub-
dobrzyn.pl oraz na oficjalnym profilu Urzędu na Facebooku. 

http://www.golub-dobrzyn.pl/
mailto:konkurs@golub-dobrzyn.pl
http://www.golub-dobrzyn.pl/
http://www.golub-dobrzyn.pl/
http://www.golub-dobrzyn.pl/


GMINA MIASTO GOLUB –  DOBRZYŃ  

u l .  P l a c  1 0 0 0  –  l e c i a  2 5 ,  8 7 - 4 0 0  G o l u b - D o b r z y ń  

N I P :  5 0 3 0 0 5 4 3 4 5 ,  R E G O N : 8 7 111 8 5 6 6  
t e l .  0 5 6  6 8 3  5 4  1 0  d o  1 3 ,  f a x  0  5 6  6 8 3  5 4  1 5  

w w w. g o l u b - d o b r z y n . p l , e - m a i l : u m @ g o l u b - d o b r z y n . p l  

 

 
6. Termin oraz miejsce wręczenia nagród zostaną podane w dniu ogłoszenia wyników 

konkursu. 
7. Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany harmonogramu konkursu. 

 
§ 6  

Kryteria oceny 
1. Kryteria oceny ogrodu/balkonu:  

1) Walory ekologiczne (np.: rośliny przyjazne dzikim zwierzętom, różnorodność rabat, 
obecność starych, dziuplastych drzew, „mała architektura ogrodowa” przyjazna 
przyrodzie: budki lęgowe, karmniki, poidełka, „domki” dla dzikich zwierząt, drzewa i 
krzewy owocowe rodzimych odmian, brak gatunków obcych ekspansywnych), 

2) Walory dekoracyjne (np.: różnorodność roślin typowych dla tradycyjnych ogrodów, 
estetyka ogrodu),  

3) Walory użytkowe (np. ogród warzywny, zioła, jarzyny, sad, żywopłot itp.),  
4) Dobre praktyki ogrodnicze (np. wykorzystanie deszczówki, kompostownik, 

ściółkowanie gleby, naturalne metody ochrony roślin i nawożenia, prawidłowo 
przycinane drzewa).  

2. Każdy członek komisji konkursowej przyznaje punkty od 1 do 10 w poszczególnych 
kryteriach, o których w pkt 1. Maksymalna możliwa do uzyskania liczba punktów przyznana 
przez jednego oceniającego wynosi 40. 

3. Końcową ocenę komisji stanowi średnia arytmetyczna punktów przyznanych przez 
wszystkich członków komisji, zgodnie z pkt. 2. 

4. Po dokonaniu oceny wszystkich zgłoszeń komisja sporządzi listę rankingową i dokona 
wyboru maksymalnie 10 finalistów z największą liczbą punktów. 

5. Jeśli w trakcie oceny taką samą ilość punktów otrzyma kilku uczestników, co spowoduje 
przekroczenie progu możliwej liczby finalistów, pierwszeństwo ma zgłoszenie, które 
uzyskało więcej punktów w kryterium „Walory ekologiczne”. 

6. Ostateczna ocena przyznana przez komisję konkursową nie podlega odwołaniu. 
 

§ 7 
Wizja lokalna 

1. Komisja konkursowa w uzgodnionym z finalistą terminie dokona wizji lokalnej zgłoszonego 
do konkursu ogrodu/balkonu. 

2. W przypadku, gdy trzykrotna próba skontaktowania się z finalistą nie powiedzie się lub gdy 
finalista odmówi wpuszczenia Komisji konkursowej na teren obiektu, wówczas zostaje 
zdyskwalifikowany z dalszego udziału w konkursie. 

3. W przypadku dyskwalifikacji finalisty, do wizji lokalnej kwalifikuje się kolejny uczestnik z 
listy rankingowej. 

4. Po odbyciu wszystkich wizji lokalnych Komisja konkursowa wyłoni 3 Laureatów Konkursu. 
 

§ 8 
Nagrody 

1. Laureaci Konkursu, którzy zajmą miejsca od I do III otrzymają nagrody o wartości do 
150,00 zł.  

2. Pozostali finaliści otrzymają nagrody o wartości do 80,00 zł. 
3. Pozostali uczestnicy otrzymają upominki. 
4. Wszyscy uczestnicy otrzymają dyplom i/lub podziękowania za udział w konkursie. 
 
 

http://www.golub-dobrzyn.pl/


GMINA MIASTO GOLUB –  DOBRZYŃ  

u l .  P l a c  1 0 0 0  –  l e c i a  2 5 ,  8 7 - 4 0 0  G o l u b - D o b r z y ń  

N I P :  5 0 3 0 0 5 4 3 4 5 ,  R E G O N : 8 7 111 8 5 6 6  
t e l .  0 5 6  6 8 3  5 4  1 0  d o  1 3 ,  f a x  0  5 6  6 8 3  5 4  1 5  

w w w. g o l u b - d o b r z y n . p l , e - m a i l : u m @ g o l u b - d o b r z y n . p l  

 

 
§ 9 

Postanowienia końcowe 
1. Organizator zastrzega sobie prawo do publikacji zgłoszonych zdjęć.  
2. Przesłane zdjęcia nie mogą naruszać praw autorskich oraz prawa do prywatności osób 

trzecich. Prezentowane w niej treści nie mogą przedstawiać ani propagować używek, 
zachowań zabronionych przez prawo, niecenzuralnych lub godzących w zasady dobrego 
wychowania i kultury osobistej.  

3. Szczegółowe informacje o konkursie można uzyskać pod adresem email: konkurs@golub-
dobrzyn.pl  

4. Organizator zastrzega sobie prawo zmiany terminu zakończenia konkursu oraz 
pozostałych terminów. 

5. Spory związane z konkursem będą rozpatrywane przez Organizatora, a jego decyzje w 
tym zakresie będą wiążące i ostateczne.  

6. Organizatorowi przysługuje prawo unieważnienia konkursu i nie wyłonienia finalistów i 
laureatów.  

7. Organizator nie ponosi odpowiedzialności za problemy związane z brakiem możliwości 
skontaktowania się z laureatami konkursu.  

8. Wszystkie informacje dotyczące organizacji i przebiegu konkursu są jawne i dostępne dla 
wszystkich uczestników na równych zasadach.  

http://www.golub-dobrzyn.pl/
mailto:konkurs@golub-dobrzyn.pl
mailto:konkurs@golub-dobrzyn.pl


Załącznik nr 1 do Regulaminu konkursu 
„EKO-OGRODY” – edycja 2024 

 
 

KARTA ZGŁOSZENIOWA 

 

Zgłoszenie dotyczy1:  ☐ OGRODU  ☐ BALKONU 

 

Dane uczestnika: 

1. Imię i nazwisko: ………………………………………………………………………………… 

2. Numer telefonu: ………………………………………………………………………………… 

3. Adres e-mail2: ………………………………………………………………………………… 

4. Oświadczam, że spełniam warunki uczestnictwa w konkursie określone w Regulaminie 

konkursu, tj.3: 

☐ jestem mieszkańcem Golubia-Dobrzynia; 

☐ jestem osobą pełnoletnią; 

☐ jestem właścicielem/ współwłaścicielem/ najemcą/ zarządcą nieruchomości, na której 

znajduje się zgłaszany do konkursu ogród/balkon; 

☐ nie jestem pracownikiem Urzędu Miasta Golubia-Dobrzynia, jednostek organizacyjnych 

i pomocniczych Miasta, członkiem Rady Miasta Golubia-Dobrzynia oraz członkiem Komisji 

konkursowej, a także członkiem ich najbliższych rodzin (za członków najbliższej rodziny 

uznaje się wstępnych, zstępnych, rodzeństwo, małżonków i osoby przysposobione). 

 

Informacje o ogrodzie/balkonie: 

1. Adres nieruchomości: ………………………………………………………………………… 

 

2. Numer działki i obrębu  

ewidencyjnego4:  ………………………………………………………………………… 

 

3. Kryterium nr 1: walory ekologiczne (proszę uwzględnić w opisie m.in. rośliny przyjazne 

dzikim zwierzętom, różnorodność rabat, obecność starych, dziuplastych drzew, „małą 

architekturę ogrodową” przyjazną przyrodzie: budki lęgowe, karmniki, poidełka, „domki” dla 

dzikich zwierząt, drzewa i krzewy owocowe rodzimych odmian, żywopłot z rodzimych 

gatunków, brak gatunków obcych ekspansywnych) max. 1000 znaków ze spacjami 

 

 
1 Zaznaczyć właściwą odpowiedź 
2 Opcjonalnie 
3 Zaznaczyć właściwą odpowiedź 
4 Opcjonalnie 



 

4. Kryterium nr 2: walory dekoracyjne (proszę uwzględnić w opisie m.in. różnorodność roślin 

typowych dla tradycyjnych ogrodów, estetykę ogrodu). max. 1000 znaków ze spacjami 

 

 

5. Kryterium nr 3: walory użytkowe (proszę uwzględnić w opisie m.in. obecność ziół, warzyw, 

drzew owocowych, sadów, żywopłotów itp.). max. 1000 znaków ze spacjami 

 

 

6. Kryterium nr 4: dobre praktyki ogrodnicze (proszę uwzględnić w opisie m.in. wykorzystanie 

deszczówki, kompostownik, ściółkowanie gleby, naturalne metody ochrony roślin i 

nawożenia, prawidłowo przycinane drzewa). max. 1000 znaków ze spacjami 

 

 

 

 

 

 

Podpis: ……………………………………………… 

 



Strona 1 z 3 
 

Załącznik nr 2 do Regulaminu konkursu 
„EKO-OGRODY” – edycja 2024 

 
ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH  

(ZGODY PODPISUJĄ UCZESTNICY KONKURSU) 
 
Na podstawie art. 13 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 
2016/679 z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z 
przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz 
uchylenia dyrektywy 95/46/WE (Dz.U.UE.L. z 2016r. Nr 119, s.1 ze zm.) - dalej: „RODO” 
informuję, że: 

1) Administratorem Państwa danych osobowych jest Gmina Miasto Golub-Dobrzyń  
reprezentowana przez Burmistrza, Plac 1000-lecia 25, 87-400 Golub-Dobrzyń, tel.: tel. 
(56)  683 54 10; adres e- mail: um@golub-dobrzyn.pl  

2) Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, z którym mogą się Państwo 
kontaktować we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych osobowych 
za pośrednictwem adresu e-mail: iod@golub-dobrzyn.pl  lub pisemnie na adres 
Administratora. 

3) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w celu: 
a) organizacji konkursu pt. „EKO-OGRODY” – edycja 2024” 
b) publikacji wyniku konkursu pt. „EKO-OGRODY” – edycja 2024” na stronie 

internetowej Urzędu Miasta www.golub-dobrzyn.pl i/lub w serwisie 
społecznościowym Facebook Urzędu Miasta 

c) w związku z publikowaniem na stronie internetowej Urzędu Miasta www.golub-
dobrzyn.pl  i/lub w serwisie społecznościowym Facebook Urzędu Miasta zdjęć 
uczestników konkursu biorących udział w konkursie pt. „EKO-OGRODY” – 
edycja 2024” w celach promocyjnych. 

4) Podstawą prawną przetwarzania danych osobowych jest art. 6 ust. 1 lit. a RODO (tj. zgoda 
osoby, której dane dotyczą) oraz w zakresie obowiązków finansowo-księgowo- 
podatkowych podstawą prawną będzie art. 6 ust. 1 lit c RODO (tj. obowiązek prawny 
administratora w związku z przepisami Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych - t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, ze zm.) 

5) Państwa dane osobowe będą przetwarzane: 
a) wyłącznie przez okres niezbędny do realizacji celu przetwarzania tj. na czas 

organizacji, przebiegu oraz ogłoszenia wyników i promocji konkursu pt. „EKO-
OGRODY” – edycja 2024”. Dokumentacja konkursu (np. protokoły, zgłoszenia) 
przechowywane będą przez okres 10 lat.  

b) w celu udostępnienia wyników konkursu: do czasu osiągnięcia celu przetwarzania 
danych osobowych, tj.  

− przez okres 1 roku w serwisie społecznościowym Facebook na fanpage’u  
Urzędu Miasta. 

− przez okres 1 roku na stronie internetowej Urzędu Miasta www.golub-
dobrzyn.pl.  

Dane osobowe zostaną usunięte w przypadku cofnięcia zgody oraz wniesienia żądania 
realizacji prawa do usunięcia danych osobowych.    

c) w celu związanym z publikowaniem zdjęć: do czasu osiągnięcia celu przetwarzania 
danych osobowych, tj.  

− przez okres 1 roku w serwisie społecznościowym Facebook na fanpage’u  
Urzędu Miasta. 

− przez okres 1 roku na stronie internetowej Urzędu Miasta www.golub-
dobrzyn.pl.   

Dane osobowe zostaną usunięte w przypadku cofnięcia zgody oraz wniesienia żądania 
realizacji prawa do usunięcia danych osobowych.     

d) W celach finansowo-księgowo-podatkowych: do czasu osiągnięcia celu przetwarzania 
danych osobowych, tj. przez okres 5 lat. 

6) Państwa dane osobowe będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany, lecz nie będą 
podlegały zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji, w tym profilowaniu. 

mailto:um@golub-dobrzyn.pl
mailto:iod@golub-dobrzyn.pl
http://www.golub-dobrzyn.pl/
http://www.golub-dobrzyn.pl/
http://www.golub-dobrzyn.pl/
http://www.golub-dobrzyn.pl/
http://www.golub-dobrzyn.pl/


Strona 2 z 3 
 

7) Państwa dane osobowe nie będą przekazywane poza Europejski Obszar Gospodarczy 
(obejmujący Unię Europejską, Norwegię, Liechtenstein i Islandię), z zastrzeżeniem, że W 
przypadku wyrażenia przez Państwa zgody na publikowanie zdjęć  i lub wyniku konkursu 
w serwisie społecznościowym Facebook na fanpage’u  Urzędu Miasta, Państwa dane 
osobowe będą przekazywane do Stanów Zjednoczonych Ameryki. Komisja Europejska w 
dniu 10 lipca 2023 r. wydała decyzję stwierdzającą odpowiedni stopień ochrony danych w 
odniesieniu do tego państwa trzeciego zapewniony przez tzw. "Ramy ochrony danych UE-
USA” (EU-US Data Privacy Framework). 

8) W związku z przetwarzaniem Państwa danych osobowych, przysługują Państwu 
następujące prawa: 
a) prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem 

przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, w 
przypadku gdy przetwarzanie odbywa się na podstawie wyrażonej zgody; 

b) prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii; 
c) prawo do sprostowania (poprawiania) swoich danych osobowych; 
d) prawo żądania usunięcia swoich danych, w przypadku gdy przetwarzanie odbywa się 

na podstawie wyrażonej zgody; 
e) prawo do ograniczenia przetwarzania danych osobowych; 
f) prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych (ul. Stawki 

2, 00-193 Warszawa), w sytuacji, gdy uzna Pani/Pan, że przetwarzanie danych 
osobowych narusza przepisy ogólnego rozporządzenia o ochronie danych (RODO). 

9) Podanie przez Państwa danych jest dobrowolne. Nieprzekazanie danych skutkować 
będzie brakiem realizacji celu, o którym mowa w pkt 3. W zakresie danych przetwarzanych 
w związku z realizacji obowiązków finansowo-księgowo-podatkowych (Art. 6 ust. 1 lit c 
RODO) podanie danych jest obowiązkowe. 

10) Państwa dane osobowe będą ujawniane osobom działającym z upoważnienia 
Administratora, mającym dostęp do danych osobowych i przetwarzającym je wyłącznie na 
polecenie Administratora, chyba że wymaga tego prawo UE lub prawo państwa 
członkowskiego. Państwa dane osobowe mogą zostać przekazane podmiotom 
zewnętrznym na podstawie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych, tj.  
a) dostawcy usług hostingu strony internetowej Urzędu Miasta  (mozinet.pl Sp. z o.o., ul. 

Kineskopowa 1A lok. 33, 05-500 Piaseczno),  
b) a także podmiotom lub organom uprawnionym na podstawie przepisów prawa. 
W przypadku zgody na publikację zdjęć i lub wyniku konkursu w serwisie 
społecznościowym Facebook na fanpage’u Urzędu Miasta, dane osobowe będą ujawniane 
użytkownikom serwisu społecznościowego Facebook (odbiorcom fanpage’a Urzędu 
Miasta), a także dostawcy serwisu społecznościowego Facebook, tj. Meta Platforms, Inc. 
 

 
 

ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH 
  
Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Gminę Miasto Golub-Dobrzyń  reprezentowaną 
przez Burmistrza,  moich danych osobowych w rodzaju: imię i nazwisko, numer telefonu, 
adres e- mail, w celu organizacji konkursu pt. „EKO-OGRODY” – edycja 2024”, zgodnie z art. 
6 ust. 1 lit a) oraz c) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 
osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 
95/46/WE (publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1, ze zm.). 
Niniejsza zgoda jest dobrowolna i może być cofnięta w dowolnym momencie. Wycofanie zgody 
nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej wycofaniem.  
       
 

…………………………….. 
(data, czytelny podpis uczestnika ) 

 



Strona 3 z 3 
 

ZGODA NA PUBLIKACJĘ DANYCH OSOBOWYCH 
(wynik konkursu i dane laureatów oraz osób wyróżnionych) 

 
Wyrażam zgodę na publikację przez Gminę Miasto Golub-Dobrzyń  reprezentowaną przez 
Burmistrza moich danych osobowych/ w rodzaju: imię i nazwisko, wynik konkursu, w celu 
udostępnienia wyników konkursu i danych laureatów oraz osób wyróżnionych w ramach 
konkursu pt. „EKO-OGRODY” – edycja 2024” zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a) Rozporządzenia 
Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony 
osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie swobodnego 
przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 
1, ze zm.) na: 
wybór zakreślić znakiem X 

☐ na stronie internetowej Urzędu Miasta  www.golub-dobrzyn.pl  

☐ w serwisie społecznościowym Facebook na fanpage’u  Urzędu Miasta   

Niniejsza zgoda jest dobrowolna i może być cofnięta w dowolnym momencie. Wycofanie zgody 
nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej wycofaniem.  
 

…………………………….. 
(data, czytelny podpis uczestnika) 

 
ZGODA NA PRZETWARZANIE DANYCH OSOBOWYCH – wizerunek (zdjęcia) 

  
Wyrażam zgodę na przetwarzanie przez Gminę Miasto Golub-Dobrzyń  reprezentowaną 
przez Burmistrza, moich danych osobowych) w rodzaju: wizerunek (zarówno 
udostępnionych wraz ze zgłoszeniem jak i wykonanych podczas wręczania nagrody) w 
związku z publikowaniem zdjęć uczestników konkursu  pt. „EKO-OGRODY” – edycja 2024”, 
zgodnie z art. 6 ust. 1 lit a) Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 
dyrektywy 95/46/WE (publ. Dz. Urz. UE L Nr 119, s. 1, ze zm.) na/w: 
wybór zakreślić znakiem X 

☐ na stronie internetowej Urzędu Miasta  www.golub-dobrzyn.pl  

☐ w serwisie społecznościowym Facebook na fanpage’u  Urzędu Miasta 

Niniejsza zgoda jest dobrowolna i może być cofnięta w dowolnym momencie. Wycofanie zgody 
nie wpływa na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody 
przed jej wycofaniem.  
 

…………………………….. 
(data, czytelny podpis uczestnika) 

 
Zgoda na rozpowszechnianie wizerunku 

 
W związku z publikacją zdjęć uczestników konkursu pt. „EKO-OGRODY” – edycja 2024”  
wyrażam zgodę na rozpowszechnianie, wykorzystanie, utrwalanie, zwielokrotnianie, 
kopiowanie, opracowanie i powielanie mojego wizerunku w publikacjach:  
wybór zakreślić znakiem X 

☐ na stronie internetowej Urzędu Miasta  www.golub-dobrzyn.pl  

☐ w serwisie społecznościowym Facebook na fanpage’u  Urzędu Miasta 

zgodnie z art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach 
pokrewnych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2509). Zgoda na rozpowszechnianie wizerunku nie jest 
ograniczona czasowo i terytorialnie. Zgoda jest udzielona nieodpłatnie.  
 

 
…………………………….. 

(data, czytelny podpis uczestnika) 

http://www.golub-dobrzyn.pl/
http://www.golub-dobrzyn.pl/
http://www.golub-dobrzyn.pl/

		2024-08-21T09:08:03+0200
	Dominika Marta Piotrowska




